

Tabela Harmonogram projektu

Kategoria wydatku - MIASTO ŁOWICZ	cena netto	ilość	jednostka	Wartość netto	Stawka VAT	Podatek VAT	Wartość brutto
Prace budowlano-montażowe (parking, pętle, przebudowa ul. Dworcovej)				3 231 900,00	23%	743 337,00	3 975 237,00
Parking dla samochodów osobowych i rowerów	1 524 400,00	1	komplet	1 524 400,00	23%	350 612,00	1 875 012,00
Przebudowa ulicy Dworcovej	1 272 200,00	1	komplet	1 272 200,00	23%	292 606,00	1 564 806,00
Budowa pętli Tuszewska	232 000,00	1	komplet	232 000,00	23%	53 360,00	285 360,00
Budowa pętli Łódzka	203 300,00	1	komplet	203 300,00	23%	46 759,00	250 059,00
Zakup i montaż wiat przystankowych	9 000,00	21	szt.	189 000,00	23%	43 470,00	232 470,00
Zakup autobusów miejskich klasy MIDI	750 000,00	4	szt.	3 000 000,00	23%	690 000,00	3 690 000,00
Modernizacja autobusów dla publicznego transportu zbiorowego				752 000,00	23%	172 960,00	924 960,00
Zakup sprzętu i wyposażenia w tym uzupełnienie, wymiana i montaż niezbędnych komponentów	106 000,00	7	komplet	742 000,00	23%	170 660,00	912 660,00
Stacja bazowa do systemu łączności	10 000,00	1	szt.	10 000,00	23%	2 300,00	12 300,00
Stacjonarne automaty biletowe wraz z przyłączami energetycznymi	127 000,00	3	komplet	381 000,00	23%	87 630,00	468 630,00
Koszty wdrożenia automatów mobilnych i stacjonarnych	140 000,00	1	komplet	140 000,00	23%	32 200,00	172 200,00
Inteligentny system wspomagania zarządzania firmą komunikacyjną i informacja pasażerska	253 000,00	1	komplet	253 000,00	23%	58 190,00	311 190,00
Zakup kart biletu elektronicznego oraz urządzeń sprawdzających do kart				34 000,00	23%	7 820,00	41 820,00
Zakup kart biletu elektronicznego	5,60	5000	szt.	28 000,00	23%	6 440,00	34 440,00
Urządzenia sprawdzające do kart	2 000,00	3	szt.	6 000,00	23%	1 380,00	7 380,00
Nadzór inwestorski				51 000,00	23%	11 730,00	62 730,00
Nadzór inwestorski (parking + przebudowa ul. Dworcovej)	41 000,00	1	komplet	41 000,00	23%	9 430,00	50 430,00
Nadzór inwestorski - pętle autobusowe	10 000,00	1	komplet	10 000,00	23%	2 300,00	12 300,00
Informacja i promocja projektu	15 000,00	1	komplet	15 000,00	23%	3 450,00	18 450,00
Wiaty przystankowe oraz zadaszenia modułowe na terenie Gminy Łowicz	92 855,00	1	komplet	92 855,00	23%	21 356,65	114 211,65
Pętle autobusowe w miejscowości Strzelcew oraz Niedźwiada (Gmina Łowicz)	48 860,00	1	komplet	48 860,00	23%	11 237,80	60 097,80
Nadzór inwestorski	10 000,00	1	komplet	10 000,00	23%	2 300,00	12 300,00
Informacja i promocja projektu	5 000,00	1	komplet	5 000,00	23%	1 150,00	6 150,00
RAZEM	X	X	X	156 715,00	23%	36 044,45	192 759,45
RAZEM (netto)						8 203 615,00	
RAZEM (VAT 23%)						1 886 831,45	
RAZEM (brutto)						10 090 446,45	
RAZEM KWALIFIKOWALNE						8 203 615,00	
RAZEM NIEKWALIFIKOWALNE						1 886 831,45	

Źródło: Opracowanie własne oraz na podstawie danych Wnioskodawcy